6.1. Cena díla bude ve všech měs ících trvání této smlouvy určena jako paušální měsíčn í 
částka za provedení Služeb uvedených v čl. 3 této smlouvy. Paušální měsíční částka 
se skládá z násobku jednotkové ceny/úkon/výměra . Paušální měsíční částka činí 
1.095.468,04 (slovy: 
jedenmiliondevadesátpěttisícčtyřistašedesátosmkorunčeskýchčtyřihaléře) včetně DPH. 

6.2. Celková cena díla nesmí překročit částku 3.286.404, 13 (slovy: 
třimilionydvěstěosmdesátšesttisícčtyřistačtyřikorunčeskýchtřinácthaléřů) včetně DPH. 
Výjimkou je možnost navýšení ceny díla v důsledku změny daňových právních